
Stejnopis č.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí voucheru

č. smlouvy DOT/53/03/000591 /2020, ze dne 22. 9. 2020 (dále jen ..Dodatek” a „Smlouva-)

Hlavni město Praha

se sídlem:

zastoupené:

Mgr. Aneta Šubrtová, na základě pověřeni ze dne 25. 11. 2019oprávněná osoba:

IČO: 00064581

DIČ: CZ000645S1

(dále jen „Poskytovatel dotace“)

a

Prague Těch Innovation s.r.o.

zapsaná: C 311054 vedená u Městského soudu v Praze

se sídlem: Světová 523/1. Libeň, 180 00 Praha 8

zastoupená:

IČO: 07984219

(dále jen „Příjemce“)

(společně dále jen „Smluvní strany“)

1.

Stránka 1 z 2

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Ing. Vojtěchem Žabkou. ředitelem odboru projektového řízení
Magistrátu hl. m. Prahy

Smluvní strany se dohodly na změně zahraniční destinace a harmonogramu realizace projektu, která 
neovlivni čile, výstupy a rozpočet projektu, ale ovlivni celkovou délku realizace projektu. Smluvní 
strany se tak dohodly na změně dosavadního zněni přílohy č. 1 Smlouvy o poskytnuli voucheru 
Nabídka dodavatele služeb a Podnikatelský záměr dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

IIBHM
MHMPP078PK6D

li.
Předmět tohoto Dodatku

I.
Smluvní strany



1.

2.

V Praze dne: 

jednáte

Stránka 2 z 2

Poskytovatel dotace 
Hlavní město Praha

Přílohy:

Příloha č. I - Nabídka dodavatele služeb
Podnikatelský záměr

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Přiiemr.e
Praeue Tcch Innovation s.r.o.

Ing. Vojtěch ZabkíTx 
ředitel odboru projektového řízeni

V Praze dne: 

ni.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
Dodatek zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Příjemce výslovně souhlasí, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES), 
vedené Poskytovatelem dotace, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách tohoto Dodatku, předmětu tohoto Dodatku, číselném označení tohoto Dodatku, datu jeho 
podpisu a obsahuje rovněž plný text tohoto Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejich užiti a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tři (3) jsou určena pro Poskytovatele 
dotace a jedno (1) pro Příjemce.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl 
být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a zeje projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento 
Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a ncpříěí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni 
v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

5. V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto Poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavřeni tohoto Dodatku bylo schváleno 
usnesením Zastupitelstva hl. města Prahy č. 22/99 ze dne 17. 12. 2020.



PRAŽSKÝ VOUCHER NA POBYT V ZAHRANIČNÍCH INKUBÁTORECH-VÝZVA Č. 2

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

NABÍDKA DODAVATELE SLUŽEB

Vývoj nových technologií obnovitelných zdrojů energie

Stránka 1 z 4

Příloha č. 1 Nabídka dodavatele služeb
Podnikatelský záměr

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA HA 
°RA GUf 
PRA GA
PRA G



NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Plátce DPH

DODAVATEL SLUŽBY

Czech ICT Alliance

Stránka 2 z 4

L

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

75066335/ CZ75066335

XANO DNE

Jungmannova 36/31, Praha 1,110 00

\
\

ŽADATEL O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Prague Těch Innovation s.r.o.

07984219 / CZ07984219

Sídlo žadatele

Statutární zástupce žadatele

Sídlo dodavatele / fyz. os.

Statutární zástupce dodavatele 

Zpracovatel nabídky 

(jméno, telefon, email) 

Kontaktní osoba

(jméno, telefon, email)

Název žadatele

IČO/DIČ

Název dodavatele / jméno, příjmení 
fyz. os.

IČO/DIČ

Plátce DPH

 ANO X NE

Světová 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8

POPIS NABÍZENÝCH SLUŽEB - PŘEDMĚT  
Czech ICT Alliance, jakožto oprávněný dodavatel služeb v rámci Pražského voucheru na pobyl v zahraničním 
inkubátoru se v rámci spolupráce se společností Prague Těch Innovation s.r.o. dohodli na dodávce 
následujících služeb souvisejících se zahraniční inkubací:

- Zajištění ubytování v destinaci Berlín pro 2 osoby.
Zajištěni dopravy pro 2 osoby na trase Praha - Berlín - Praha
Zajištění pobytu v inkubátoru WeWork po dobu 1,5 měsíce pro 2 osoby.

o využití této služby, kterou využije v návaznosti na tom, jakým způsobem budeDále společnost uvažuje
pokračovat inkubace:

spolupráce na kontaktování potenciálních zákazníků/obchodních partnerů/investorů 
spolupráce s potenciálním vhodným koučem v místě inkubace
na základě zájmu budou doporučeny vhodné akce k návštěvě v dané destinaci

Po ukončení zahraničního inkubačního programu bude zajištěna zpětná vazba z průběhu inkubačniho 

programu.

ÍGÓ
* GA



16.1.2021-28.2.2021- získáni zpětné vazby ze zahraniční inkubace

Stránka 3 z 4

1.12.2020 - 1S.1.2021- zahraniční inkubace Prague Těch Innovation s.r.o. v destinaci Berlín, asistence Czech 
ICT Alliance

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

VÝSTUPY KVALITATIVNÍ A KVANTITATIVNÍ
Společnost si určila jako hlavní kvalitativní a kvantitativní výstupy následující:

Společnost si klade za cíl v zahraničním inkubátoru oslovit průměrně jednoho zákazníka každý den. 
Odhad potenciálních zákazníků bude v rozmezí 30-50 zahraničních zájemců během 1,5 měsíčního 
inkubátoru.
Komunikace aktuálně probíhá se třemi investory a je velká šance, že se všichni tři investoři budou 
chtít zapojit do vývoje bezlopatkové turbíny, což je právě probíhající projekt společnosti. Dále se 
plánuje navázání kontaktu s dalšími dvěma investory na spolupráci v dalším odvětví obnovitelných 
zdrojů energie.
Inkubace v Berlíně je příležitost, jak se představit právě v této zemi, kde je plánován prodej 
bezlopatkové turbíny, která na tomto trhu zatím není.
Projekt na vývoj nových technologií obnovitelných zdrojů energie společností Prague Těch 
Innovation s.r.o. je prováděn ve spolupráci s pražskými firmami a výroba jak prototypů, tak 
případná hromadná výroba nových úspěšných technologií je plánována v České republice. 
Přínos pro Členy společnosti Prague Těch Innovation s.r.o. v Inkubátoru by jim měl otevřít nový 
pohled v novém prostředí, pochopit přístup potenciálních partnerů k obnovitelným zdrojům 
energie, zejména k novým technologiím obnovitelných zdrojů.
Bezlopatkové turbína je aktuálně patentovaná v několika státech po celém světě. Po ukončení 
zahraničního inkubátoru je mimo jiné předpoklad, že se řešitelský tým bude moci vyhnout určitým 
konstrukčním prvkům, které by komplikovali provoz bezlopatkové turbíny. Díky novým pohledům 
na konstrukci se může produkt uvést na tyto zahraniční trhy s předstihem a být tak dříve v prodeji. 
V řádu několika měsíců od ukončení inkubátoru.

__________________________________ HARMONOGRAM ______________________________
1.11.2020 - 30.11.2020- objednávka služeb zahraničního inkubátoru WeWork, zajištění a objednání 
ubytování v destinaci Berlín, nákup a zajištění letenek do dané destinace, pomoc a připomínkování 
investorské/produktové/investiční/obchodní prezentace, spolupráce a pomoc při kontaktování potenciálních 
zákazníků/partnerů/investorů

POPIS řešitelskéh(^ými^^^m

V JiiiUJ Lucii I .Uhinu 4 iq LIJ1 Ulit Lunlill » LJtiubltui l« y 44 Jhwj*iui(il4
zkušenosti s přípravou zahraniční inkubace a pravidelně je v kontaktu se zahraničními inkubátory.



Cena celkemNázev položky

46 000 CZK23 000 CZKOsoba 2

224 000 CZK8 000 CZKHodina 28

V Praze dne 13.10.2020

tr

31
+02'00’

podpis dodavatele služby - stal, zástupce / fyz. os.

Stránka 4z4

Osoba
Osoba

Cena za 
jednotku

polo;
Mérná 

jednotka

380 000 CZK
459 800 CZK

CENA CELKEM (bez DPH) 
CENA CELKEM (včetně DPH)*___________________________
• Pokud je dodavatel NEPLÁTCE DPH, uvede celkovou cenu projektu do tohoto řádku.

Nabídka je povinnou přílohou Žádosti o poskytnuti voucheru. Vzor nabídky je závazný, poskytovatel 

služeb je povinen uvést všechny výše požadované údaje.

5 000 CZK
50 000 CZK

10 000 CZK
100 000 CZK

Pobyt v zahraničním inkubátoru
WeWork na 1,5 měsíce__________
Zpáteční doprava Berlín - Praha
Ubytováni v destinaci Berlín na 1,5
měsíce_______________________
Mentoring v destinaci Berlín

2
2

ROZPOČET
Počet 

jednotek

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Čestné prohlášení

Čestně prohlašují, že dodavatel služby je odborné způsobilý k realizaci nabídky. Čestně prohlašuji, že předložené údaje Jsou 
pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, že byla 
poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.



Název žadatele Prague Těch Innovation s.r.o.

IČ 07984219

Konkurenční produkt neexistuje. Lze snadno ověřit i díky uděleným patentům.

Strana 1 (celkem 4)Podnikatelský záměr

lilii]

Stupeň vyspělosti a 
připravenosti žadatele

Technologická 
vyspělost, atraktivita 
a inovativnost služby

Výjimečnost a 
jedinečnost produktu

1. Společnost Prague Těch Innovation s.r.o. vznikla tento rok za účelem vývoje 
nových technologií obnovitelných zdrojů energie. Společnost aktuálně jedná se 
třemi investory na vývoj zcela nového produktu bezlopatkové turbíny.

Konkurence v tomto specifickém odvětví není, vynález této odvalovací turbíny je 
zcela nový. Pro toto konstrukční řešení je uděleno několik patentů v EU a 
ostatních částech světa (Kanada, Austrálie, JAR, atd.).

Pil A 
PRA 
PRA 
PRA

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

GUE 
GA
G

PODNIKATELSKÝ ZÁMĚR-PRAŽSKÝ VOUCHER NA POBYT V 
ZAHRANIČNÍCH INKUBÁTORECH

(Musí obsahovat všechny náležitosti dle tohoto vzoru. Uvádějte konkrétní, stručné a srozumitelné 
informace.)

Produkt má vysokou přidanou hodnotu. Turbína je schopna pracovat při nízkých 
spádech vody, má malé rozměry oproti všem ostatním, může být použita i 
v tocích odpadních vod, atd. Využití je hlavně v místech, kde je velmi těžké nebo 
nemožné získat elektrickou energii. Příkladem jsou odlehlé části Afriky.

2. Společnost Prague Těch Innovation s.r.o. má příznivou finanční situaci, je 
schopna si zajistit předfinancování projektu z vlastních zdrojů. Společnost 
nepředpokládá financování z vnějších zdrojů ani využiti bankovního úvěru, či jiné 
finanční pomoci. _____________________________________________
Popište inovační potenciál projektu, potenciál k dalšímu zdokonalováni 
produktů, procesů, či ekonomické situace žadatele.

Projekt bezlopatkové odvalovací turbíny s magnetickou spojkou ve vodních 
zdrojích je zcela unikátní řešení. Obrovská výhoda této turbíny je menši rozměr 
stroje a nižší spády vody, při kterých je schopna generovat elektrickou energii. 
Zdokonalení produktu a procesů je v určitých konstrukčních prvcích stroje. Jako 
příklad prvků ke zdokonalení je uložení rotoru ve statoru nebo otestování ideální 
magnetické spojky, která by pracovala v optimálních hodnotách a přenášela 
vhodný kroutící moment na generátor turbíny.
Jak velká je konkurence produktu, jakou možnost má produkt se uchytit na trhu 
v ČR, v Evropské unii a mimo EU? Doložte, z jakých podkladů vycházíte - 
orůzkumv trhu, porovnání konkurenčních produktů apod.

1, Stručná charakteristika podniku, historie, současnost.
2. Popište současnou finanční situaci firmy, připravenost předfinancovat aktivity 
projektu.



SWOT analýza SWOT analýza žadatele.

Strategie podniku

Řešitelský tým

Pracovní náplň dodavatele pro dva členy společnosti PragueTech Innovation

Podnikatelský záměr Strana 2 (celkem •!)

Environmentální 
příznivost řešení

Možnost vidět nové konstrukční řešení 
určitých detailů, které by se dali 
aplikovat na odvalovací turbínu

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

ir. -• •).! , .

který má dlouholeté zkušenosti s přípravou zahraniční inkubace a pravidelně je v 
kontaktu se zahraničními inkubátory.

Řešitelský tým má vysokoškolské
l vzdělání v tomto potřebném oboru 
Řešitelský tým má zkušenosti v oblasti 
obnovitelných zdrojů energie
Udělení patentů v několika státech 
světa, včetně EU________________
Příležitosti
Zcela nový produkt na trhu

Získání nových partnerů v Berlíně a 
případné v celém Německu pomocí 
inkubátoru

Uspět na místech, kde není možná
výroba elektrické energie jiným
způsobem_____________________________________________________

Obchodní a finanční strategie podniku, plány na další rozvoj, strategie vstupu na 
zahraniční trhy.

Silné stránky____________________
Výroba z obnovitelného zdroje energie

Slabé stránky

Nová firma, která si potřebné 
kontakty teprve získává
Firma není známá, svoji obchodní 
značku si právě začíná vytvářet

Hrozby
Neposkytnutí investice 
Neposkytnutí dotace

Podnik by rád získal podporu z pražských voucheru na inkubaci v zahraničí. Zde 
má v plánu, mimo jiné, navázání kontaktů s německými obchodníky a investory. 
Po otestování prototypu a zdokonalení konstrukčních detailů v ČR je podnik 
připraven expandovat do celého světa. Využití turbíny má malé limity použití ve 
vodních tocích. Prvně si podnik klade za cíl vytvořit silnou obchodní a výrobní 
značku v EU a poté uvést produkt do lokalit, kde je výroba elektrické energie 
prakticky nemožná.
Popište vliv projektu na životní prostředí.

Projekt bezlopatkové odvalovací turbiny s magnetickou spojkou ve vodních 
zdrojích patří do kategorie obnovitelných zdrojů energie. Výroba elektrické 
energie je získána z tekoucích vodních zdrojů, kde se přeměňuje mechanická 
práce na elektrickou energii. Její malé rozměry nijak nenarušují životní prostředí, 
neprodukuje žádné emise ani jiné znečištění.
Popište řešitelský tým projektu - seznam členů týmu, vzdělání, praxe, popis 
pracovní náplně, případně nároky na vzdělávání zaměstnanců v souvislosti 5 
realizací projektu, organizační strukturu.



s.r.o

Strana 3 (celkem 4)Podnikatelský záměr

Předpokládané 
výstupy projektu 
(kvalitativní a 
kvantitativní) a jejich 
praktická 
uplatnitelnost

Společnost si klade za cíl v zahraničním inkubátoru oslovit průměrné 
jednoho zákazníka každý den. Odhad potenciálních zákazníků bude v 
rozmezí 30-S0 zahraničních zájemců během 1,5 měsíčního inkubátoru. 
Komunikace aktuálně probíhá se třemi investory a je velká šance, že se 
všichni tři investoři budou chtít zapojit do vývoje bezlopatkové turbíny, 
což je prává probíhající projekt společnosti. Dále se plánuje navázání 
kontaktu s dalšími dvěma investory na spolupráci v dalším odvětví 
obnovitelných zdrojů energie.
Inkubace v německém Berlínu je příležitost, jak se představit právě v 
této zemi, kde je plánován prodej bezlopatkové turbíny, která na tomto 
trhu zatím není.
Projekt na vývoj nových technologií obnovitelných zdrojů energie 
společností Prague Těch Innovation s.r.o. je prováděn ve spolupráci s 
pražskými firmami a výroba jak prototypů, tak případná hromadná 
výroba nových úspěšných technologií je plánována v České republice. 
Přínos pro členy společnosti Prague Těch Innovation s.r.o. v německém 
inkubátoru by Jim měl otevřít nový pohled v novém prostředí, pochopit 
přístup potenciálních partnerů k obnovitelným zdrojům energie, 
zejména k novým technologiím obnovitelných zdrojů.
Bezlopatkové turbína je aktuálně patentovaná v několika státech po 
celém světě. Po ukončení zahraničního inkubátoru je mimo jiné 
předpoklad, že se řešitelský tým bude moci vyhnout určitým 
konstrukčním prvkům, které by komplikovali provoz bezlopatkové 
turbíny. Díky novým pohledům na konstrukci se může produkt uvést na 
tyto zahraniční trhy s předstihem a být tak dříve v prodeji. V řádu 
několika měsíců od ukončení inkubátoru.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

je následující:
Zajištění pobytu v zahraničním inkubátoru WeWork na 1,5 měsíce.
Zajištění zpáteční dopravy Berlin - Praha
Zajištění ubytování v destinaci Berlín na 1,5 měsíce
Zajištění mentoringu v destinaci Berlín

Popište vliv realizace projektu na pozici firmy na trhu, využitelnost poskytnutých 
služeb, dopad realizace projektu na finanční situaci, na další rozvoj firmy a na 
další inovativní aktivity.



Žadatel

V Praze dne 13.10.2020

podpis statutárního zástupce

Podnikatelský záměr Strana 4 (celkem 4)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Jméno statutárního zástupce

Čestné prohlašuji, že nabízená služba nebyla/není předmětem jiné dodávky/projektu/předmétu voucheru. Čestně 
prohlašuji, že předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti,
Čestně prohlašuji, že výdaje v rozpočtu projektu odpovídají cenám v místě a čase obvyklým.

Čestné prohlašuji, že žádný ze zástupců (statutární zástupce, zaměstnanec apod.) žadatele není zároveň zaměstnancem 
poskytovatele služeb v takovém postavení, ve kterém by mohl ovlivnit podmínky plánované zakázky. Jsem si vědom 
možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých 
údajů.


